1

ATA NÚMERO SEIS

CONCURSO INTERNO DE ACESSO GERAL PARA A CONSTITUIÇÃO DE VÍNCULO DE EMPREGO PÚBLICO NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA O

PREENCHIMENTO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO DE TÉCNICO DE INFORMÁTICA DE GRAU 2, NÍVEL 1, DA

CARREIRA NÃO REVISTA DE TÉCNICO DE INFORMÁTICA, A AFETAR À DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS

– NÚCLEO DE SUPORTE AO UTILIZADOR

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano 2023, pelas 12H00, nas instalações da Secretaria-Geral da

Economia, sitas na Av. da República, nº 79, em Lisboa, reuniu o júri do Procedimento identificado em epígrafe,

estando presentes:

2º vogal efetivo: Mestre Sérgio José da Cunha Silva, Diretor de Serviços de Gestão de Recursos Humanos da

Secretaria-Geral da Economia; ----------------------------------------------------------------------------------------------------

Vogais Suplentes: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.º Vogal suplente – Licenciado Vicente Manuel da Silva Correia, Especialista de Informática, da Direção de

Serviços de Sistemas de Informação da Secretaria-Geral da Economia; ---------------------------------------------------

2.º Vogal suplente – Licenciada Raquel de Abreu Gomes Pereira, Técnica Superior da Direção de Serviços de Gestão

de Recursos Humanos, da Secretaria -Geral da Economia. -----------------------------------------------------------------

A reunião do júri obedeceu à seguinte ordem de trabalhos: -----------------------------------------------------

Avaliação da Entrevista Profissional de Seleção (EPS) realizada pelas 10H30 ao único candidato. Aplicação

dos valores atribuídos nos métodos de seleção à Fórmula de determinação da Classificação Final e

elaboração da Lista de Classificação Final

1. O Júri deliberou atribuir a avaliação de 13,33 valores à Entrevista Profissional de Seleção, realizada pelas 10H30

pelo único candidato – Ivo Alexandre Gomes Correia, conforme Ficha de Avaliação da mesma que se encontra

anexa à presente Ata.

2. Foi de seguida dada sequência ao preenchimento da Ficha de Classificação Final, conforme previsto na Ata n.º

1, que se anexa à presente Ata, e, bem assim, à elaboração da Lista de Classificação Final destinada a ser afixada

na Secretaria Geral e no sítio do procedimento concursal na Internet, que contém o Mapa abaixo.------------------

--------------------

2

Candidato Classificação Final

Ivo Alexandre Gomes Correia 18 valores

3. Foi deliberado notificar o candidato da sua Classificação Final facultando a possibilidade de pronunciar em

sede de audiência de interessados.

Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, de que se lavrou a presente ata, a qual, depois de

lida e considerada conforme, vai ser assinada e rubricada pelos membros do júri presentes. -------------------------

----------------------

2ª Vogal Efetivo

______________________________________________________

Mestre Sérgio José da Cunha Silva

Primeiro Vogal Suplente

______________________________________________________

Licenciado Vicente Manuel da Silva Correia

Segundo Vogal Suplente

______________________________________________________

Licenciada Raquel de Abreu Gomes Pereira

		2023-02-23T11:36:43+0000

		2023-02-23T12:53:50+0000

		2023-02-24T12:02:45+0000